ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об избрании Председателя Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии со статьями 14, 15 и 16 Регламента Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
поста но вл яет:

1. Избрать по результатам тайного голосования Матвиенко
Валентину Ивановну Председателем Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Первый заместит
Председателя
Совета Федерац
Федерального Со1

Российской Феде

Москва
1 октября 2014 года
№ 393-СФ

А.П. ТОРШИН

kx1836.doc 645